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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: To bagindgange stod åben under
tilsyn. Døre blev lukket under tilsyn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for åbne døre samt vejledt konkret
om at dørene til enhver tid skal være lukket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, overflader og lofte
i serveeringsområde, diskområde, produktionslokale, baglokale
og opvaskeområde samt rengøring af udstyr og inventar.
Vejledt konkret om øget rengøring af opvaske vedhæng i
opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring af køl og frost, opvarminng,
varmholdelse, genopvarmning og nedkøling fra november
2021til dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport ved indgang.
Følgende er konstateret: Virksomheden har to indgangsdøre. Ved den første indgang hænger en kontrolrapport.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
regler for ophængning af kontrolrapporter og vejledt konkret i at kontrolrapporten skal hænge ved alle
indgange.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Virksomheden oplyser i deres menu, at de som udgangspunkt serverer pariserbøf stegt medium/medium rare
og at hakket kød ifølge fødevarestyrelsen skal være gennemstegt af hensyn til fødevaresikkerheden.


